
Uchwała nr 21/2024 

 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały nr 10/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 2 lutego 2024 roku w sprawie wyznaczenia miejsca 

i terminu zgłaszania kandydatów do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie § 113 ust. 1 pkt 2 lit. a Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 10/2024 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 2 lutego 2024 roku w sprawie wyznaczenia miejsca i terminu zgłaszania kandydatów 

do Kolegium Elektorów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, w § 1 ust. 4 otrzymuje 

brzmienie: 

 

„4. Zgłoszenia wraz z oświadczeniami przekazywane są do właściwej komisji wyborczej Uniwersytetu.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

dr hab. Roman Starz, prof. UJK 

 

 

 

 

 

 

 

 


